
tesafilm® Stolní odvíječ Eco & Crystal
Easy Cut Economy
Produktové Informace

BNR 59045

Produktbeskrivning
tesafilm® vyrobená z recyklovaných PET lahví – Transparentní páska se silnou vazbou. Ideální pro lepení, balení, fixaci,
zdobení nebo opravy. Dutinka role a odolný stolní odvíječ vyrobené ze 100 % recyklovaného plastu.

Charakteristika
• Přínos k udržitelnosti: Materiál nosiče je z 90 % vyroben z recyklovaných PET lahví
• Vysoce kvalitní, transparentní páska: Čirá a spolehlivá lepicí páska, která je neviditelná na většině povrchů
• Lepidlo s vynikajícími vlastnostmi: Páska je odolná proti roztržení a v průběhu času si zachovává svou lepivost
• Tiché odvíjení: Páska se odvíjí z role bezhlučně
• Snadné použití: Kompatibilní se všemi odvíječi tesafilm® – součástí balení je odolný stolní odvíječ
• 90 % recyklovaného obsahu: Certifikace UL2809 (Postup ověření environmentálního nároku ECVP)
• Recyklovatelnost testována s využitím metody INGEDE 12: Neovlivňuje opětovné zpracování kartonu

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty
jsou referenční a nejsou určeny pro účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PET fólie
• Druh lepidla akrylát na vodní bázi

• Celková tloušťka 44 µm
• Protiskluzový nosič ano

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 100 %
• Síla přetržení 43 N/cm
• Bez rozpouštědel ano
• Hand tearability ne
• Lepicí síla vysoká přilnavost
• Materiál Recyklovaný PS

(polystyren)
• Max. délka role 33 m
• Max. průměr dutinky 1
• Možnost opětovného využití ano

• Odolnost proti roztržení ano
• Odolnost proti stárnutí (UV) ano
• Odvíjecí síla n/cm 3 N/cm
• Roll width max 19 mm
• Tiché odvíjení ano
• Transparentnost dobré, střední
• Vhodné povrchy Karton, Papír
• Zubatá čepel ano

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
01

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesafilm® Stolní odvíječ Eco & Crystal
Easy Cut Economy
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných
podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích
výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní
specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak
odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace
uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám
rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných
podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích
výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní
specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak
odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace
uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám
rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
01

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

